י.א.א.

זו גדל בנו. מגיל צעיר התפרסם כמתמיד גדול וכבר בגיל שש-עשרה נישא. פתח בית מסחר ביין שאותו ניהלה בעיקר אשתו, ובנוסף שכר גם בעצים, בפשתן ובשוורים, ע"מ שלא יזדקק לרבנות. אלא שאז אץ קוצץ בן קוצץ, ובעת מלחמת אוסטריה-גרמניה הפסיד מהרש"ם את כל הונו בשל עסקה כושלת, ורק אז נאלץ להזדקק לרבנות. בשנת ה'תרכ"ז (1867) התקבל לרבנות בפוטיק זלוטי, וכיהן שם במשך שש

רבי שלום מרדכי ברבי משה הכהן שבדרון נולד בשנת ה'תקצ"ה (1835) בכפר ביונוב שליד זלוטשוב והלך לבית עולמו בט"ו בשבט שנת ה'תרע"א (1911). אביו, ר' משה הכהן שבדרון היה יהודי כפרי אמיד שעסק במסחר, ו"למד כסדר גמרא ורש"י ותוס' ומהרש"א וגם כל ספרי הרמב"ם וחלקי הטורים וש"ע והזוהר". שש פעמים סיים את התלמוד, ובין עסקה לעסקה היה חוזר על פרקי משניות. באווירה

שנים עד שלא נשמע לו גביר אדם אחד, ואז עבר לכהן בילזובין, שם הנהיג את קהילתו למשך שבע שנים.